
Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

Pielikumu saraksts 
 

Pielikums Nr.1 Rotaļu komplekss  

Pielikums Nr.2 Šūpoles (“grozs” un “sēdeklītis”) 

Pielikums Nr.3 Balansa elements  

Pielikums Nr.4 Iekārta smilšu rotaļām 

Pielikums Nr. 5 Līdzsvara šūpoles 

Pielikums Nr. 6 Informācijas zīme 

Pielikums Nr. 7 Sols ar atzveltni bez roku balstiem 

Pielikums Nr. 8 Sols ar atzveltni  ar roku balstu labajā pusē 

Pielikums Nr. 9 Sols ar atzveltni ar roku balstu kreisajā pusē 

Pielikums Nr. 10 Atkritumu urna 

Pielikums Nr. 11 Velostatīvs 

Pielikums Nr.12 Atkritumu konteineru nožogojums 

Pielikums Nr.13 Galdiņš 

Pielikums Nr.14 Plastmasas apmale 

Pielikums Nr.15 Smilšu kaste 

Pielikums Nr. 7.1 Sols ar atzveltni bez roku balstiem rasējums 

Pielikums Nr. 8.1 Sols ar atzveltni ar roku balstu labajā pusē rasējums 

Pielikums Nr. 9.1 Sols ar atzveltni ar roku balstu kreisajā pusē rasējums 

Pielikums Nr. 10.1 Atkritumu urna rasējums 

Pielikums Nr. 11.1 Velostatīva rasējums 

 

 

 

 

 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

Iekārtas nosaukums Informācija par produktu 

 

Pielikums Nr.1 
Rotaļu komplekss  
 

 

 

 
Kods:  8019800 
Izmēri: 4900X3100X2840mm 
Svars: ~576 kg 
Maksimālais krišanas 
augstums: 1300mm 
Drošības zonas izmēri: 
7300X8040mm 
Drošības zonas laukuma 
platība: 38 m2 
Vecuma grupa: 3-5 gadi 
Izplatītājs un ražotājs 
Latvijā:  
“JLD” UN SIA “ANNELS 
ATRAKCIJAS” 
Adrese ar elementiem: 
www.hags.com 
Izplatītāju kontakti Latvijā: 
jld@jld.lv 
info@annels.lv 
 
 
Materiāls: 
Konstrukcija: tērauds, 
plastikāts 

 
Krāsa:  
Tumši zaļa/gaiši zaļa-
dzeltena/oranža/melna/pelēka 

 
Piezīmes:  
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru.  
 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.2 
Šūpoles (“grozs” un “sēdeklītis”) 
 

 

 
Kods:  8020367 
Izmēri: 5800x1600x2370mm 
Svars: ~185 kg 
Maksimālais krišanas 
augstums: 1400mm 
Drošības zonas izmēri: 
7700x4900mm 
Drošības zonas laukuma 
platība: 38 m2 
Vecuma grupa: 5-12 gadi 
Izplatītājs un ražotājs 
Latvijā:  
“JLD” UN SIA “ANNELS 
ATRAKCIJAS” 
Adrese ar elementiem: 
www.hags.com 
Izplatītāju kontakti Latvijā: 
jld@jld.lv 
info@annels.lv 
 
 
Materiāls: 
Konstrukcija: tērauds, 
plastikāts 

 
Krāsa:  
Pelēka/melna 

 
Piezīmes:  
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru.  
 

 
 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.3 
Balansa elements  
 

 

 
Kods:  8019867 
Izmēri: 490x490x1000mm 
Svars: ~55 kg 
Maksimālais krišanas 
augstums: 700mm 
Drošības zonas izmēri: 
3010x3010mm 
Drošības zonas laukuma 
platība: 8 m2 
Vecuma grupa: 3-5 gadi 
Izplatītājs un ražotājs 
Latvijā:  
“JLD” UN SIA “ANNELS 
ATRAKCIJAS” 
Adrese ar elementiem: 
www.hags.com 
Izplatītāju kontakti Latvijā: 
jld@jld.lv 
info@annels.lv 
 
 
Materiāls: 
Konstrukcija: tērauds, 
plastikāts 

 
Krāsa:  
Melna/gaiši zaļa-dzeltena/ 

 
Piezīmes:  
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru.  
 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.4 
Iekārta smilšu rotaļām 

 

 

 

 
Kods:  8019879 
Izmēri: 480x760x1000mm 
Maksimālais krišanas 
augstums: 580mm 
Drošības zonas izmēri: 
3760x3840mm 
Drošības zonas laukuma 
platība: 6 m2 
Vecuma grupa: 3-5 gadi 
Izplatītājs un ražotājs 
Latvijā:  
“JLD” UN SIA “ANNELS 
ATRAKCIJAS” 
Adrese ar elementiem: 
www.hags.com 
Izplatītāju kontakti Latvijā: 
jld@jld.lv 
info@annels.lv 
 
 
Materiāls: 
Konstrukcija: tērauds, 
plastikāts 

 
Krāsa:  
Pelēka/gaiši zaļa-dzeltena/ 

 
Piezīmes:  
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru.  
 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.5 
Līdzsvara šūpoles 

 

 

 

 
Kods:  8019882 
Izmēri: 1040x500x670mm 
Maksimālais krišanas 
augstums: 700mm 
Drošības zonas izmēri: 
2700x3150mm 
Drošības zonas laukuma 
platība: 7 m2 
Vecuma grupa: 3-5 gadi 
Izplatītājs un ražotājs 
Latvijā:  
“JLD” UN SIA “ANNELS 
ATRAKCIJAS” 
Adrese ar elementiem: 
www.hags.com 
Izplatītāju kontakti Latvijā: 
jld@jld.lv 
info@annels.lv 
 
 
Materiāls: 
Konstrukcija: tērauds, 
plastikāts 

 
Krāsa:  
Pelēka/gaiši zaļa-
dzeltena/melna 

 
Piezīmes:  
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru.  
 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.6 
Informācijas zīme 

 

 
 

 

 

 

 

 
Kods:  8003355 
Izmēri: 165x150mm 
Svars: ~0.1 kg 
Izplatītājs un ražotājs 
Latvijā:  
“JLD” UN SIA “ANNELS 
ATRAKCIJAS” 
Adrese ar elementiem: 
www.hags.com 
Izplatītāju kontakti Latvijā: 
jld@jld.lv 
info@annels.lv 
Materiāls: 
Alumīnijs 

 
Krāsa:  
Melns rāmis/pelēka plāksne 

 
Piezīmes:  
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru.  
 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.7 
Sols ar atzveltni bez roku balstiem 

 

 
 
Ražotājs Latvijā pēc 
individuāla dizaina  
 
Ražotājs Latvijā:  
SIA “ELKRA” 
 
Materiāls: 
Tērauds un impregnēts koks 

 
Krāsa:  
Zaļa 

 
Piezīmes:   
Sola dēļi ir impregnēti. 
Atzveltnes kreisajā pusē 
iestrādāts Mārupes novada 
simbols – 3 āboliņa lapiņas. 
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru, betonējot. 
Sola rasējumus skatīt 
pielikumā 7.1 

 

 

Pielikums Nr.8 
Sols ar atzveltni ar roku balstu labajā pusē 
 

 

 
 

 

 

 
 
Ražotājs Latvijā pēc 
individuāla dizaina  
 
Ražotājs Latvijā:  
SIA “ELKRA” 
 
Materiāls: 
Tērauds un impregnēts koks 

 
Krāsa:  
Zaļa 

 
Piezīmes:   
Sola dēļi ir impregnēti. 
Atzveltnes kreisajā pusē 
iestrādāts Mārupes novada 
simbols – 3 āboliņa lapiņas. 
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru, betonējot. 
Sola rasējumus skatīt 
pielikumā 8.1 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.9 
Sols ar atzveltni ar roku balstu kreisajā pusē 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
Ražotājs Latvijā pēc 
individuāla dizaina 
 
Ražotājs Latvijā:  
SIA “ELKRA” 
  
Materiāls: 
Tērauds un impregnēts koks 

 
Krāsa:  
Zaļa 

 
Piezīmes:   
Sola dēļi ir impregnēti. 
Atzveltnes kreisajā pusē 
iestrādāts Mārupes novada 
simbols – 3 āboliņa lapiņas. 
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru, betonējot. 
Sola rasējumus skatīt 
pielikumā 9.1 

 

 

Pielikums Nr.10 
Atkritumu urna 
 

 
 
Ražotājs Latvijā pēc 
individuāla dizaina  
 
Ražotājs Latvijā:  
SIA “ELKRA” 
 
Materiāls: 
Tērauds (vairākas detaļas 
locītas) 

 
Krāsa:  
Pelēka 

 
Piezīmes:   
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru, betonējot. 
Atkritumu urnas rasējumus 
skatīt pielikumā 10.1  
 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.11 
Velostatīvs 
 

 
 
Ražotājs Latvijā pēc 
individuāla dizaina  
 
Ražotājs Latvijā:  
SIA “ELKRA” 
 
Materiāls: 
Tērauds  

 
Krāsa:  
Pelēka 

 
Piezīmes:   
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru, betonējot. 
Velostatīva rasējumus 
skatīt pielikumā 11.1 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.12 
Atkritumu konteineru nožogojums 
 

 
 
Modelis: Thermowood koka 
žogs H1 modelis 
Ražotājs : SIA “TVORA” vai 
ekvivalents 
 
Konstrukcija:  
Izmēri:1500x1500 mm  
Metāla balsta stabi. 
Termiski apstrādāti koka dēļi 
apdarei ar aizsargājošas eļļas 
pārklājumu, kas pasargā no 
UV stariem, 169 krāsas 
pigments (ekotep ar 
pigmentu). 
. Koka žogs “ Thermowood “ 
izgatavots no Somijas augušu 
skuju koku dēļiem. 
"Thermowood" koka žoga dēļi  
ir īpaši izturīgi pret 
atmosfēras iedarbību un 
koksnei raksturīgām 
“slimībām” - sēnīte, pūšana 
u.tml. ; 
stiprinājuma furnitūra cinkota; 
 
Krāsa: 
koks: dabīga koka tonī; 
metāls: Cinkots, krāsots (ar 
pulverkrāsojumu) tērauds, 
krāsa RAL 9007 
 
Montāža:  
Stiprina ar apakšzemes 
struktūru. 

 
Piezīme: 
Lapegles koka dēļi apstrādāti 
ar tādiem aizsarglīdzekļiem, 
kā fungicīdiem un 
insekticīdiem. Dēļi ir 
ūdensdroši, piesūcināti ar 
dabīgo lineļļu. 
dziļi impregnēts lapegles 
dēlis, piesūcināts ar dabīgo 
lineļļu,  



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.13 
Galdiņš 

 

 
 
Modelis: IPL601 
Ražotājs : SIA “Z Company” 
vai ekvivalents 
 
Konstrukcija:  
Mitruma izturīgs saplāksnis, 
impregnēts, sauss, līmēts 
koks, UV staru izsturīga 
krāsa, kokskrūvju apvalki, 
metāla kāja. 
 
Krāsa: 
koks: zaļa; 
metāls: Cinkots, krāsots (ar 
pulverkrāsojumu) tērauds, 
pelēks 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.14 
Plastmasas apmale 
 

 

 
 
Modelis: Plastmasas dārza 
apmale 
Informācija : 
www.darzumeistars.lv 
 
Izmēri: 1000X45mm/0,45 kg 
 
Materiāls: plastmasa 
Piezīmes: Vienas apmales 
cena ir 2,42 EUR (ar PVN) 
 



Pagalmu labiekārtošanas būvprojekts Liepkalnu ielā, Mārupē, Mārupes novadā  

 

 

 

Pielikums Nr.15 
Smilšu kaste 
 

 

 

 

 
 
Ražotājs : 
http://www.joinery.lv 
 
Konstrukcija:  
Konstrukcija izgatavota no 
impregnēta, sausa ozolkoka, 
kas krāsots ar ūdensizturīgu 
krāsu. 
 
Krāsa: 
Gaiši brūna 
 
Izmēri: 
8 stūru smilšu kaste 
4600x4600x200mm 
Dēļu biezums – 15cm 
Virsējās plaknes dēļu platums 
– 30cm 
 
 
 

 

 


